[image: image1.jpg]

Иркутская область

Иркутская городская № 4

Территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	27 августа 2015 года
	№ 124/706

г. Иркутск

О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка 745
В соответствии со статьями 22, 26, 27, подпунктом «г» пункта 8 и пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года №152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий» Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)
РЕШИЛА:

1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 745 Васильева Александра Николаевича, 1953 года рождения, назначенного в состав комиссии по предложению собрания избирателей по месту работы, на основании свидетельства о смерти.
2. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 745:

Балыкину Любовь Анатольевну, 1975 года рождения, образование высшее, учителя математики МБОУ г. Иркутска СОШ №75, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы, зачисленную в резерв состава участковой комиссии избирательного участка № 745.
3. Разместить настоящее решение на Интернет-сайте Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ).
	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	О.В. Литвинцева